АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛИНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.06.2023                                                                                                                         № 624

Тверь

О признании утратившим силу постановления администрации

Калининского муниципального района Тверской области от 22 июля

2022 года №679

В связи с решением Собрания депутатов Калининского

муниципального района Тверской области от 9 июня 2023 года № 309 о

досрочным прекращениями полномочий Главы Калининского района

А.А. Зайцева, администрация Калининского муниципального района

Тверской области постановляет:

1. Постановление администрации Калининского муниципального

района Тверской области от 22 июля 2022 года №679 «Об утверждении

Положения об Общественном Совете при главе Калининского

муниципального района Тверской области»  признать утратившим силу.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Калининского муниципального района

Тверской области Е.В. Чемодурова.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит опубликованию в официальных печатных средствах массовой

информации, а также размещается на сайте Калининского муниципального

района Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет.

И.о. Главы Калининского района                                                 С.А. Румянцев